
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 8:34 1 4058 1 0

Т2 25:43 2 4066 1 1

Т3 30:47 3 4063 2 22:48 1 2

4 4056 1 3

Досу. 1 5 4059 3 2 3

Реал. 0 6 4069 2 4

7 4061 1 2 5

8 4062 3 5

9 4075 3 6

10 4064 3 3 7

11 4068 4 7

12 4057 5 7

13 4072 5 8

14 4060 5 9

15 4073 6 9

18 4065 6 10

А 5113 7 6 11

Б 5114 6 12

Ц 6 13

Ф 4170 6 14

7 Мин 28 6 15

М Игр 5 6 16

6 17

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 6 18

Т1 37:39 3 1502 6 19

Т2 5 1504 5 29:08 7 19

Т3 7 1498 7 20

8 1503 1 7 21

Досу. 0 10 1506 3 38:14 8 21

Реал. 0 11 1493 7 8 22

12 1501 8 23

14 1496 32:46 9 23

15 1505

17 1649

22 1500 38:24

23 1497 2

25 1495 3 2:21 36:11

46 1499

71 1492 2 33:08

77 1636

А 5053

Б 5051

Ц

Д

7 Мин

М Игр

15.3.2025 Сала: В13:00

4

Филимановски Клара

Божиновска Калчина

Голови

Ивановска Паола

10, 17, 19

СКОПЈЕ
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Првенстен - пионерки

Сина

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Ресен

Ресен

Даскаловски НиколчеДежурен лекар

Записничар

23

Забелешка

Движење Рез.

Мазникоска Стефанија

Куциноска Јоана

Струга

Ќулумовски Љубомир

Контролор

Гузи Есра

Пејоска Ива

2, 10, 33

Ашталкоска Маја

Маја Попоска

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Димитроска Матеа

Ѓонеска Елена

Пејоска Леа

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

ЖРК ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

Место:

100

Натпревар

ЖРК СТРУГА 2024

Полувреме

6 10

Краен Резултат

9

Струга

СТРУГА

Гледачи

Капацитет на сала

23

5

Мерач на време

Васко Дулески

Васил Ашталкоски

Марјан Ѓонески

15, 40

Ајдари Сара

7 M

7 M Мијовска Јана

Петрушевска Теа

Царчев Александар

Пауновиќ Ина

Златкова Јована

Ангеловска Каја Еве

Симоноска Калина

Јанкоска Теодора

Затуроска Ева

Владимир Паноски

ЕКИПА Б Боја на дрес

Станковска Деспина

Николовска Марија

Вељанова Елена

Глогуновска Ивана

С
л
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б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Забелешка

Костадиновска Магдалена

Крстевска Ангела

Которчевиќ Јана

Јовановска Николија

16, 40

Тајм аут

Трпковска Нела

16, 19, 39

Делфина Пејоска

5, 24, 28, 35, 39

Славчо Каланоски

Судија А

11, 12

3, 21, 38

Зелена

9

7, 22, 23, 26, 28, 29, 

32

Димоски Матеа

Ашталкоска Ана

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Радосављевиќ Стефани

Чакар Деспина

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


